
令和６年１０月４日 

保護者 様 

佐世保市立日野中学校 

校長 江頭 敏 

 

 

令和６年度 合唱コンクールの開催について（ご案内） 

 

 

秋涼の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日ごろから本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、令和６年度の合唱コンクールを下記の日程で開催いたします。現在、子どもた

ちは、本番の合唱に向けて、クラス一丸となって練習に取り組んでいます。ぜひ、お子

様の活躍と成長をご覧ください。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひともご来場くださいますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日 令和６年１０月１７日（木）  

 

２ 場 所 日野中学校体育館 

 

３ 日 程 １２：５０～      開会行事 

１３：００～１３：２０ １年生コンクール 

１３：３５～１３：５５ ２年生コンクール 

１４：１０～１４：２５ ３年生コンクール 

１４：２５～１４：４０ 休憩・審査集計 

１４：４０～１５：００ 閉会行事（審査結果発表等） 

 

４ そ の 他 

〇プログラムは、後日配付いたします。 

〇コンクール当日、ご来場いただけない方々のために、ライブ配信を行う予定

です。動画視聴に必要なＵＲＬについては改めてご案内いたします。 

〇時間帯が、多少前後する場合があります。あらかじめ、ご了承ください。 

〇保護者用の駐車場については、校舎周辺の駐車場をご利用ください。その際、

事故等にはくれぐれもご注意ください。 

以上 


